

Замовник ССО ЮУ СР
(назва організації)
Підрядник ТОВ Южбудстрой
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 вересня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	1613,49739	1613,49739	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	56,24222	56,24222	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1552,73077	1552,73077	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	4,52440	4,52440	-
2		Загальновиборничі витрати	25,44726	25,44726	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1638,94465	1638,94465	-
7		Прибуток	8,58705	8,58705	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	1647,53170	1647,53170	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	86,71219 1734,24389 1734,24389	- 1647,53170	86,71219 86,71219



Керівник генеральної
підприємної організації

С.М.Дяченко



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

67_ДЦ_ДЦ

Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65 грн./люд.год

1,12249 тис.люд.год

1,075 тис.люд.год

64,34039 тис.грн.

9115,00 грн.

9115,00 грн.

1734,24389 тис.грн.

1647,53170 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

86,71219 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

С.М.Дяченко

Перевірив:

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР
Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1638,94465 тис. грн.
1,12249 тис.люд.год.
64,34039 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "8 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН15-46-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Спускання води із системи	100м	3	20,60 20,60	-	61,80	61,80	-	0,4320	1,3
2	РН15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,56	6198,37 6198,37	-	3471,09	3471,09	-	126,4200	70,8
3	РН15-85-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 20 мм	100м	0,34	2863,39 2863,39	-	973,55	973,55	-	50,0592	17,02
4	РН15-85-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм	100м	2,66	2863,39 2863,39	-	7616,62	7616,62	-	50,0592	133,16
5	РН15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	1,58	1689,29 1689,29	-	2669,08	2669,08	-	33,8400	53,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E46-26-2	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 25 мм	100шт	1,2	20584,29 5361,37	3126,74 2732,52	24701,15	6433,64	3752,09 3279,02	89,7000 51,4008	107,64 61,68
7	E46-26-18 к=10	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 25 мм	100шт	1,2	7714,00 1054,34	611,57 534,46	9256,80	1265,21	733,88 641,35	17,6400 10,0536	21,17 12,06
8	PH15-19-1	горизонтальних отворів діаметром 25 мм (до глибини 300мм) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,34	3928,62 3884,34	-	1335,73	1320,68	-	67,9080	23,09
9	C113-1697 варіант 2	Труба поліпропіленова d20*3,4	м	34	420,08	-	14282,72	-	-	-	-
10	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	102	92,08	-	9392,16	-	-	-	-
11	E16-27-2 H2,5=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм	шт	2	921,17 585,90	4,27 0,53	1842,34	1171,80	8,54 1,06	10,0878 0,0094	20,18 0,02
12	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2,66	4099,32 4053,88	-	10904,19	10783,32	-	70,8720	188,52
13	C113-1690 варіант 2	Труба поліпропіленова d25*4,2	м	266	550,16	-	146342,56	-	-	-	-
14	C113-1792 варіант 3	Муфта d25 (р) поліпропілен	шт	22	65,08	-	1431,76	-	-	-	-
15	C113-1799 варіант 9	Муфта МРЗ d 25х1/2 поліпропілен	шт	280	520,08	-	145622,40	-	-	-	-
16	C113-1799 варіант 8	Муфта МРВ d 25х3/4 поліпропілен	шт	55	530,08	-	29154,40	-	-	-	-
17	C113-1799 варіант 12	Муфта МРЗ d 25х3/4 поліпропілен	шт	55	540,08	-	29704,40	-	-	-	-
18	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25х25 мм	шт	66	96,08	-	6341,28	-	-	-	-
19	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	33	77,08	-	2543,64	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	216	85,08	-	18377,28	-	-	-	-
21	C113-1734 варіант 2	Коліно внут-зовн 45 25 град. із поліпропілену	шт	11	240,08	-	2640,88	-	-	-	-
22	C113-1734 варіант 1	Коліно внут-зовн 90 25 з поліпропілену	шт	22	130,08	-	2861,76	-	-	-	-
23	C113-1880 варіант 1	Кріплення хомут в зборі	шт	22	92,08	-	2025,76	-	-	-	-
24	C1545-470 варіант 1	Гайка для шпильки D3	шт	11	16,16	-	177,76	-	-	-	-
25	E16-27-3 H2,5=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм	шт	7	1067,47 585,90	4,27 0,53	7472,29	4101,30	29,89 3,71	10,0878 0,0094	70,61 0,07
26	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих (10 секцій)	100кВт	1,12	7269,82 7020,64	-	8142,20	7863,12	-	133,7520	149,8
27	& C130-557-1	Радіатор 500 (100мм)	шт	560	1657,12	-	927987,20	-	-	-	-
28	C130-483 варіант 1	Кронштейни для кріплення	100шт	0,56	9938,90	-	5565,78	-	-	-	-
29	& C130-486-1	Набір радіаторний монтажний без кріпл 1/2(p)	шт	56	505,00	-	28280,00	-	-	-	-
30	PH15-22-1	Установлення кранів	100 шт	1,58	3347,78 3347,78	-	5289,49	5289,49	-	59,4000	93,85
31	C113-1873-1Г	Кран американка PN40 1/2	шт	110	870,07	-	95707,70	-	-	-	-
32	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	48	920,07	-	44163,36	-	-	-	-
33	C18888-5 варіант 2	Монтажна кліпса діам.25мм	шт	88	35,00	-	3080,00	-	-	-	-
34	& C1546-55-1	Паля (UNIGARN) 100г	шт	2	216,14	-	432,28	-	-	-	-
35	& C1546-55-1	Паста "Unipak" 360 г	шт	15	690,14	-	10352,10	-	-	-	-
36	PH15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	3	159,67 159,67	-	479,01	479,01	-	3,3480	10,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	РН15-30-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	3	938,29 914,17	-	2814,87	2742,51	-	13,4160	40,25
		Разом прямі витрати по кошторису					1613497,39	56242,22	4524,40 3925,14		1000,9 73,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1613497,39				
		в тому числі:					1552730,77				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60167,36				
		всього заробітна плата, грн.					25447,26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4173,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1638944,65				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					1638944,65				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1122,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64340,39				

Склад

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР
Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1000,9	56,19				
2			розряд	4,0					
3			люд.год	73,83	53,16				
4			розряд	3,5					
5			люд.год	47,76	87,37				
5.1			люд.год	47,76	87,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1122,49					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
6	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,2228	9,09 38,39				
7	CH233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	62,496	71,78 4485,96				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		4524,35				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	123,624					
		Мастильні матеріали	кг	0,794					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
8	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	14,283					
9	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,016					
10	+CH270-135 варіант 2	Перфоратори електричні	маш. год	21,7056					
11	CH270-158	Насос підравлічний ручний	маш. год	18,0048					
12	CH270-158 варіант 2	Насос підравлічний ручний (Гідравлічна рідина: 0,05 кг)	маш. год	24,8976					
13	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,02					
14	+CH270-251 варіант 2	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	8,49072					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
15	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00504	55372,78 279,08	55000,00 277,20	372,78 1,88	- -	
16	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0036	151008,35 543,63	150628,91 542,26	379,44 1,37	- -	
17	+C111-1777	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 25 мм	шт	4,536	4800,07 21773,12	4800,00 21772,80	0,07 0,32	- -	
18	+C113-50	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,8	150,48 120,38	150,00 120,00	0,48 0,38	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	М	2,8	165,7 463,96	165,00 462,00	0,7 1,96	-	-	14
20 +C113-1690 варіант 2	Труба поліпропіленова d25*4,2	М	266	550,16 146342,56	550,00 146300,00	0,16 42,56	-	-	
21 +C113-1697 варіант 2	Труба поліпропіленова d20*3,4	М	34	420,08 14282,72	420,00 14280,00	0,08 2,72	-	-	
22 +C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	216	85,08 18377,28	85,00 18360,00	0,08 17,28	-	-	
23 +C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	33	77,08 2543,64	77,00 2541,00	0,08 2,64	-	-	
24 +C113-1734 варіант 1	Коліно внут-зовн 90 25 з поліпропілену	шт	22	130,08 2861,76	130,00 2860,00	0,08 1,76	-	-	
25 +C113-1734 варіант 2	Коліно внут-зовн 45 25 град. із поліпропілену	шт	11	240,08 2640,88	240,00 2640,00	0,08 0,88	-	-	
26 +C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	102	92,08 9392,16	92,00 9384,00	0,08 8,16	-	-	
27 +C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x25 мм	шт	66	96,08 6341,28	96,00 6336,00	0,08 5,28	-	-	
28 +C113-1792 варіант 3	Муфта d25 (р) поліпропілен	шт	22	65,08 1431,76	65,00 1430,00	0,08 1,76	-	-	
29 +C113-1799 варіант 8	Муфта МРВ d 25x3/4 поліпропілен	шт	55	530,08 29154,40	530,00 29150,00	0,08 4,40	-	-	
30 +C113-1799 варіант 9	Муфта МРЗ d 25x1/2 поліпропілен	шт	280	520,08 145622,40	520,00 145600,00	0,08 22,40	-	-	
31 +C113-1799 варіант 12	Муфта МРЗ d 25x3/4 поліпропілен	шт	55	540,08 29704,40	540,00 29700,00	0,08 4,40	-	-	
32 +C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	48	920,07 44163,36	920,00 44160,00	0,07 3,36	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+C113-1873-1Г варіант 1	Кран американка РН40 1/2	шт	110	<u>870,07</u> 95707,70	<u>870,00</u> 95700,00	<u>0,07</u> 7,70	-	
34	+C113-1880 варіант 1	Кріплення хомут в зборі	шт	22	<u>92,08</u> 2025,76	<u>92,00</u> 2024,00	<u>0,08</u> 1,76	-	
35	+C130-483 варіант 1	Кронштейни для кріплення	100шт	0,56	<u>9938,9</u> 5565,78	<u>9900,00</u> 5544,00	<u>38,9</u> 21,78	-	
36	&C130-486-1	Набір радіаторний монтажний без кріпл 1/2(p)	шт	56	<u>505</u> 28280,00	<u>505,00</u> 28280,00	-	-	
37	&C130-557-1 варіант 1	Радіатор 500 (100мм)	шт	560	<u>1657,12</u> 927987,20	<u>1650,00</u> 924000,00	<u>7,12</u> 3987,20	-	
38	+C1545-470 варіант 1	Гайка для шпильки D3	шт	11	<u>16,16</u> 177,76	<u>16,00</u> 176,00	<u>0,16</u> 1,76	-	
39	&C1546-55-1 варіант 2	Пакля (UNIGARN) 100г	шт	2	<u>216,14</u> 432,28	<u>216,00</u> 432,00	<u>0,14</u> 0,28	-	
40	&C1546-55-1 варіант 3	Паста "Unipak" 360 г	шт	15	<u>690,14</u> 10352,10	<u>690,00</u> 10350,00	<u>0,14</u> 2,10	-	
41	+C1630-25	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>210,4</u> 420,80	<u>210,00</u> 420,00	<u>0,4</u> 0,80	-	
42	+C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	7	<u>350,62</u> 2454,34	<u>350,00</u> 2450,00	<u>0,62</u> 4,34	-	
43	+C18888-5 варіант 2	Монтажна кліпса діам.25мм	шт	88	<u>35</u> 3080,00	<u>35,00</u> 3080,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
44	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	19,1406	-	-	-	-	
45	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	2,1451	<u>97,10</u> 208,29	<u>97,10</u> 208,29	<u>97,10</u> 208,29	<u>97,10</u> 208,29	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		208,29	208,29			
	Разом по розділу III		грн.		1552730,78	1548579,55	4151,23	-	
	Підсумкові витрати енергоносіїв								
	для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	142,765					
	Мастильні матеріали		кг	0,794					
	Гідравлічна рідина		кг	2,145					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,1831					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на Поточний аварійний ремонт систем опалення в будівлі ЦСПР

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в виробничих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH15-46-3	3	0,4320 1,3	0,0432915	0,0187 0,06	87,34	1,63 4,89	20,60 61,80	4,89 14,67	6,80427	2,94 8,82	9,46 28,38
2	PH15-47-1	0,56	126,4200 70,8	0,0432915	5,4729 3,06	87,34	478,00 267,68	6198,37 3471,09	1468,80 822,53	6,80427	860,20 481,71	2807,00 1571,92
3	PH15-85-1	0,34	50,0592 17,02	0,0432915	2,1671 0,74	87,34	189,28 64,36	2863,39 973,55	671,59 228,34	6,80427	340,62 115,81	1201,49 408,51
4	PH15-85-1	2,66	50,0592 133,16	0,0432915	2,1671 5,76	87,34	189,28 503,48	2863,39 7616,62	671,59 1786,43	6,80427	340,62 906,05	1201,49 3195,96
5	PH15-2-3	1,58	33,8400 53,47	0,0432915	1,4650 2,31	87,34	127,95 202,16	1689,29 2669,08	399,79 631,67	6,80427	230,26 363,81	758,00 1197,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	E46-26-2	1,2	141,1008	0,049476	6,9811	87,34	609,73	8093,89	1914,80	5,850108	825,45	3349,98
7	E46-26-18	1,2	169,32	0,049476	8,38	87,34	731,68	9712,66	2297,76	5,850108	990,54	4019,98
8	PH15-19-1	0,34	27,6936	0,0432915	1,64	87,34	119,67	1588,80	375,86	5,850108	162,01	657,54
11	E16-27-2	2	33,23	0,0432915	2,9398	87,34	143,60	1906,56	451,04	6,80427	194,41	789,05
12	PH15-19-2	2,66	67,9080	0,0432915	1	87,34	256,77	3884,34	911,04	6,80427	462,06	1629,87
25	E16-27-3	7	23,09	0,0432915	0,4371	87,34	87,30	1320,68	309,76	6,80427	157,10	554,16
26	PH15-90-2	1,12	10,0972	0,0432915	0,87	87,34	38,18	586,43	137,41	6,80427	68,70	244,29
30	PH15-22-1	1,58	20,2	0,0432915	3,0682	87,34	76,36	1172,86	274,82	6,80427	137,40	488,58
36	PH15-46-2	3	70,8720	0,0432915	8,16	87,34	267,97	4053,88	950,81	6,80427	482,23	1701,01
37	PH15-30-1	3	188,52	0,0432915	0,4371	87,34	712,80	10783,32	2529,16	6,80427	1282,73	4524,69
			10,0972	0,0432915	3,06	87,34	38,18	586,43	137,41	6,80427	68,70	244,29
			70,68	0,0432915	5,7903	87,34	267,26	4105,01	961,87	6,80427	480,90	1710,03
			133,7520	0,0432915	6,49	87,34	505,73	7020,64	1655,80	6,80427	910,08	3071,61
			149,8	0,0432915	2,5715	87,34	566,42	7863,12	1854,49	6,80427	1019,29	3440,20
			59,4000	0,0432915	4,06	87,34	224,60	3347,78	785,92	6,80427	404,17	1414,69
			93,85	0,0432915	0,1449	87,34	354,87	5289,49	1241,75	6,80427	638,59	2235,21
			3,3480	0,0432915	0,43	87,34	12,66	159,67	37,91	6,80427	22,78	73,35
			10,04	0,0432915	0,5808	87,34	37,98	479,01	113,73	6,80427	68,34	220,05
			13,4160	0,0432915	1,74	87,34	50,73	914,17	212,28	6,80427	91,29	354,30
			40,25				152,19	2742,51	636,84		273,87	1062,90
Разом:			1074,73		47,76		4173,03	60167,36	14154,86		7119,37	25447,26

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 =

=(4173,03 + 60167,36 * 1) * 0 = **0,00 грн.**

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 =

=(4173,03 + 60167,36 * 1) * 0 * 0,22 = **0,00 грн.**

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (4173,03 + 60167,36 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 25447,26 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 25447,26 грн.

Склав

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]